

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Krumm  
Landtechnik GmbH  
Stöckstraße 3  
79364 Malterdingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230300748  
Kundennr.: 52790  
Datum: 9. März 2023

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230300852 vom 08.03.2023: Externe Belegnr. MAIL: *** Rückstand aus Auftrag: DA230000499 *** Ihre Belegnr.: PER MAIL				
1	10205		<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,60 kg	30	Stück	0,57	17,10
2	10507		<b>ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß</b> ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler H: 44 x B: 65 x T: 28 mm	5	Stück	3,43	17,15
3	80016		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,22 kg <b>Faltenbalg f. Peitz, 60/70 mm</b> Faltenbalg für Peitz Ø 60/70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	3,43	3,43
4	20211		<b>Dreiloch-Planenhaken, 40 x 50 mm</b> Dreiloch-Planenhaken, 40 x 50 mm, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,80 kg	50	Stück	1,15	57,50
5	805040		<b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b> Faltenbalg für AL-KO 161/251S	2	Stück	4,55	9,10

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230300748

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,21 kg				
<b>6</b>	<b>6</b>		<b>Versand- und Verpackung</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>8,35</b>	<b>8,35</b>
<b>Summe Lieferung DI230300852</b>							<b>112,63</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>112,63</b>
19% MwSt.							21,40
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>134,03</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230300748 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 2,895

### Lief. an Adresse

Krumm  
Landtechnik GmbH  
Stöckstraße 3  
79364 Malterdingen  
Deutschland